
 
                                                      BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Pershendetje. 

 

Ne vijim te shkreses suaj date 13.01.2025 me lende: "Kerkese", percjelle nepermjet postes 

elektronike, ju informojme si me poshte vijon: 

Per vitin 2025, nuk kemi shtim te numrit te punonjesve ne Bashkine Shkoder dhe ndermarrjet e 

varesise se saj.  

Numri i punonjesve ne Bashkine Shkoder dhe ndermarrjet e varesise se saj per vitin 2025 eshte 

1059. 

Numri i punonjesve te Bashkise Shkoder dhe ndermarrjeve te varesise se saj ne vitet 

2022/2023/2024 eshte si vijon; 

Ne vitin 2022, numri i punonjesve ne Bashkine Shkoder dhe ndermarrjet e varesise se saj ka 

qene 1105. 

Ne vitin 2023, numri i punonjesve ne Bashkine Shkoder dhe ndermarrjet e varesise se saj ka 

qene 1054. 

Ne vitin 2024, numri i punonjesve ne Bashkine Shkoder dhe ndermarrjet e varesise se saj ka 

qene 1059. 

 

Dite te mbare. 

 

 

                                                                                                                             KRYETAR 

Benet BECI 


